Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	19.02.2014
	№
	110-46-99-14

	г. Саянск

	(
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2014 год
	(

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2014 год.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп. Л.А. Тележкин

Тел. 52677

	УТВЕРЖДЕН                                         распоряжением администрации городского округа муниципального образования

"город Саянск"

          От 19.02.2014 № 110-46-99-14

	 ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2014 год
администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск»

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа                                                                                                                                                          государственного контроля (надзора),                                                                                                                                            органа муниципального контроля,                                                                                                                                                            с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов                                                (для МСП и МКП)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания Уют-Плюс"
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Центральный, 4

	В соответствии с фактическим адресом

	1063814015495

	3814011600

	Осуществление муниципального жилищного контроля п. 9 ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации

	29.12.2006

	02
	20

	Документарная

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания Искра"
	Иркутская область, г. Саянск,                                                                                                                                                                                               микрорайон Олимпийский , 13,  вставка

	В соответствии с фактическим адресом

	1033801914992

	3814008597

	Осуществление муниципального жилищного контроля п. 9 ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации
	30.12.2003

	05
	20

	Документарная

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Гранд"
	Иркутская обл., г. Саянск,                                                                                                                                                                                                микрорайон Мирный ,2, 277

	В соответствии с фактическим адресом

	1033801912660

	3814008244

	Осуществление муниципального жилищного контроля п. 9 ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации
	28.04.2003

	08
	20

	Документарная

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Дар"
	Иркутская обл., г. Саянск,           микрорайон Юбтлейный, 69 , 228

	В соответствии с фактическим адресом

	1033801913320

	3814008300
	Осуществление муниципального жилищного контроля п. 9 ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации
	25.026.2003

	05
	20

	Документарная

Мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»                                                               М.Н. Щеглов

Л.А. Тележкин
тел. 52677